
Wykonawcy 

Łódź, 29 marca 2016r. 

PN/01/2016/31 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Usługę kompleksowego utrzymanie czystości w obiektach PWSFTviT im. L. 

Schillera w Łodzi. Nr sprawy: PN/01/2016 

 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 25.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze. zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego, na: Usługę kompleksowego utrzymanie czystości w obiektach PWSFTviT im. L. Schillera w 

Łodzi. Nr sprawy: PN/01/2016 

 

Treść wspomnianych pytań oraz wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące: 

 

1. W związku z chęcią przystąpienia do ww. przetargu, zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie terminu/ów, 

w którym/ch mógłbym przeprowadzić wizję obiektów przeznaczonych do sprzątania w ww. przetargu. 

Odpowiedź: Wizji obiektów można dokonać w dniu 30.03.2016 r.: 

a) W PWSFTviT o godz. 10.00 p. Iwona Polakowska 

b) w Domu Studenta o godz. 11.30 p. Jolanta Libner 

c) w Teatrze Studyjnym o godz. 12.30 p. Anna Sieczych 

2. Proszę o dokładne wskazanie powierzchni poszczególnych typów pomieszczeń w obiektach przy ul. Targowej 

i ul. Kopernika. Z uwzględnieniem jaką powierzchnię zajmują: pomieszczenia adm-biurowe, sale 

dydaktyczne, sanitariaty itd. (za wzór można przyjąć sposób w jaki opisany został Dom Studenta przy 

ul. Piotrkowskiej). 

Odpowiedź: 

a) Przy ul. Targowej: 

- sanitariaty – 616,09 m
2
 

- pom. adm.-biur. – 20200,23 m
2
 

- korytarze i klatki schodowe – 3675,65 m
2
 

- pokoje hotelowe – 182,63 m
2
 

b) Przy ul. Kopernika 

- sanitariaty – 86 m
2
 

- pom. Adm.-biurowe – 120 m
2
 

- korytarze i klatki schodowe – 355 m
2 

- pokoje hotelowe – 98 m
2
. 

3. Proszę o doprecyzowanie terminu „dyżur”. Czy Zamawiający przez osobę dyżurującą rozumie osobę, która 

„na miejscu” pełni dyżur (serwis dzienny), czy osobę, która jest do dyspozycji Zamawiającego „pod 

telefonem”? 

Odpowiedź: Przez osobę dyżurującą Zamawiający rozumie osobę, która na miejscu pełni dyżur (serwis dzienny) 

4. (Dotyczy obiektów przy ul. Targowej) Ile osób potrzebnych jest do pełnienia dyżuru? Czy wystarczy jedna 

osoba do wszystkich obiektów, czy też w każdym budynku potrzebna jest różna liczba pracowników? 

Odpowiedź: Do pełnienia dyżuru wystarczy jedna osoba na wszystkie obiekty znajdujące się przy ul. Targowej. 

5. (Dotyczy obiektów przy ul. Targowej) Proszę podać w jakich godzinach możliwe jest realizowanie usługi 

„Sprzątania podstawowego” (w SIWZ podane jest jedynie, iż „Sprzątanie podstawowe” może odbywać się 

codziennie do godz. 8:00)? 

Odpowiedź: Usługę sprzątania można wykonywać: w budynkach „B”; „C”; „D” – po godz. 16.00; w pozostałych 

budynkach – po zakończeniu zajęć dydaktycznych, które kończą się ok. godz. 22.00 (do tej godziny nie może 

również zabraknąć środków higieny na terenie Uczelni. Zamawiający wymaga, aby sprzątanie podstawowe 

było zakończone do godz. 8.00. 

6. Jaka jest wymagana jakość (standard) materiałów higienicznych? 

Odpowiedź: Materiały higieniczne muszą posiadać atesty, ponadto: 

a) mydło w płynie – toaletowe, białe natłuszczające, gęste – nie wyciekające z dozowników; 

b) papier toaletowy: 

- jumbo szare, niepylące;  



- 1 toaleta (w budynku „A” oraz wszystkie toalety w Domu Studenta) –papier biały, celuloza, małe rolki;  

- 1 toaleta (w budynku „W”) – jumbo białe, celuloza 

c) ręczniki papierowe: 

- ręczniki składane szare, niepylące 

- 1 toaleta (w budynku „A”) – ręczniki w roli, białe, celuloza; 

- pomieszczenia socjalne + kuchnie – ręczniki w roli, białe, celuloza 

7. Czy we wszystkich lokalizacjach obowiązuje ten sam standard materiałów higienicznych? 

Odpowiedź: Tak. 

8. Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość przedłużenia terminu składania ofert do dnia 8 kwietnia 

2016r. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

9. 

 



 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy we wskazanym zakresie. Zamawiający wskazał 

we wzorze umowy okoliczności umożliwiające zmianę umowy, w tym te, wynikające ze zmian powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. W związku z powyższym Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

zobowiązani są do wzięcia pod uwagę wszystkich okoliczności mogących mieć wpływ na realizację przedmiotu 

umowy. 
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Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że jest to nowe, odrębne postępowanie. Wykonawcy przed złożeniem oferty 

zobowiązani są do zapoznania się z opisem przedmiotu zamówienia w ramach konkretnego postępowania. 

 

 

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 


